Alvaro Sanchez Ortiz
Director General
alvaro_sanchez@cedros.edu.mx | Ext. 1202

Gamaliel Téllez Maqueo
Subdirector General
gamaliel_tellez@cedros.edu.mx | Ext. 1210

Alejandro Mtanous Sanchez
Director de Formacion Integral
alejandro_mtanous@cedros.edu.mx | Ext. 1206

Prisciliano Cervantes Saldana

Director de Prefirst y Primaria

Director de Desarrollo Institucional
prisciiano_cervantes@cedros.edumx |Ext. 1300

lvan Gil Pinera

Director de Secundaria

Director de Secundaria Vespertina
ivan_gil@cedros.edu.mx | Ext. 1400

Maria Fernanda Talayero Gonzalez
Centro de Educacion Familiar (CEF)
fernanda_talayero@cedros.edu.mx | Ext. 2500

Maria José y Fermin Fernandez-Guerra
Presidentes de la Asociacion de Padres y Amigos (APA)
marijo_chaparro@cedros.edu.mx | Ext. 2503

Marco Antonio Sierra Cuellar
Tecnologias de la Informacion
marco_sierra@cedros.edu.mx | Ext. 1800

Jesus Hernandez Hernandez
Transporte
jesus_hernandez@cedros.edu.mx | Ext. 2600

TELEFONO (55-5091-9500)

Pablo Gregorio Garcia Rodarte
Actividades Deportivas
pablog_garcia@cedros.edu.mx | Ext. 1500

Carlos Angel Fabila Mendez
Robdtica
angel_fabila@cedros.edu.mx | Ext. 2002

Armando Cardenas Hernandez
Arte y Cultura
armando_cardenas@cedros.edu.mx| Ext. 1902

Alberto Padilla Bueron
Administrador General
alberto_padila@cedros.edu.mx | Ext. 1704

Mirna Hernandez Arzate
Caja / Cobranza
mirna_hernandez@cedros.edu.mx | Ext. 1715

Alicia Tenorio Cueto
Comunicacion y Marketing

alicia_tenorio@cedros.edu.mx | Ext. 3000

Laura Alvarez Blancas
Capital Humano
laura_alvarez@cedros.edu.mx | Ext. 2200

Josué Esteban Medina Callado
Departamento Psicopedagdgico
josue_medina@cedros.edu.mx | Ext. 1208

Maria Lopez Ortega Magallanes
AprendiSer
maria_lopezortega@aprendiser.org | Ext. 3400

Paulina Pérez Chavez y Ramirez
Admisiones
paulina_perezchavez@cedros.edu.mx | Ext. 1214
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